

XXX JUBILEUSZOWY TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łopusznie	
Tytuł przedsięwzięcia:	Świat przyrody w wierszach Marii Konopnickiej. Konkurs recytatorski
Czas i miejsce imprezy:	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łopusznie godz. 10.45 -11.30
Forma online czy bezpośrednia:	Bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Konkurs
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	55
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Uczniowie kl. II – I etap edukacyjny
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	<p>Realizacja tego wydarzenia była okazją do przypomnienia uczniom jak ciekawa i różnorodna jest poezja M. Konopnickiej. Pozwoliło to usystematyzować wiedzę uczniów gdyż, niektóre wiersze były im znane ale nie wiedzieli kto je napisał.</p> <p>Konkurs przebiegał w dwóch etapach. Pierwszy etap klasowy przeprowadzili wychowawcy klas 14.03.2022 roku. Wzięli w nim udział wszyscy chętni uczniowie. Z każdej klasy do finału zostało zakwalifikowanych 4 uczniów. Drugi etap szkolny odbył się 16.03.2022 roku. Uczestniczyło w nim 12 uczniów. Wszyscy uczestnicy zaprezentowali się pięknie, a wśród uczestników żaden wiersz się nie powtórzył.</p> <p>Do pracy w komisji konkursowej zaprosiliśmy panie z Gminnej Biblioteki Publicznej w Łopusznie. Zarówno uczestnicy konkursu, komisja i inni obecni nauczyciele byli pod wrażeniem trafności doboru recytowanych utworów i ich tematyki. W prezentowanych utworach eksponowany był „świat przyrody” a dzieci wykazały się dobrą dykcją.</p> <p>Laureaci konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody książkowe.</p>
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.²	<p style="text-align: right;">D Y R E K T O R <i>mgr Krzysztof Kumanowski</i></p>

Podpis organizatora

¹ Uwaga! Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce